
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0024018424/2024 - IPREVILLE.UAD.ALC

 
 

Joinville, 20 de dezembro de 2024.
                                            

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2024
SUPRESSÃO

 
CONTRATADO:  J7S SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,

  QUADRO SOCIETÁRIO:  Jonas Ziehlsdorff - Sócio-Administrador
                                                  Carmen Paulo Ziehlsdorff - Sócio-Administrador.
OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de placas de homenagem destinados aos
eventos realizados pelo IPREVILLE, conforme quantidades, especificações e requisitos mínimos constantes na
Cláusula Segunda, e demanda existente, de acordo com o Termo de Referência SEI 0018989610:   
SUPRESSÃO:  Referente Supressão de 16,80% (dezesseis virgula oitenta por cento)  do valor total contratado, nos
termos previstos na Cláusula Sexta.
VALOR TOTAL SUPRIMIDO:  R$  3.249,96 (três mil duzentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos) 
Registro no TCE/SC sob o código: 4EA2089074FCE423A01417C3726C8C2897AC15BB
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a) Presidente, em
20/12/2024, às 20:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0024018424 e o código CRC 33E67713.

Rua Otto Boehm, 442 - Bairro Centro - CEP 89201-700 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.034422-6

0024018424v9


